РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2019 г.
                                           д. Мухино                                                       № 21
         Об определении мест отбывания наказания в виде исправительных работ, определения видов и объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ на территории Мухинского муниципального образования.
В  соответствии со статьями 25,39 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей 49,50 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 32,45 Устава Мухинского  муниципального образования, администрация Мухинского муниципального образования
                                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Определить объекты для отбывания наказания в виде обязательных работ на территории Мухинского муниципального образования ( Приложение №1).
 2.Определить объекты, виды обязательных работ для  исполнения  наказания   в виде обязательных работ.
2.1 Работы по благоустройству территории поселения

а) уборку территории населенных пунктов;
б) ремонт дорог и других объектов внешнего благоустройства;

в) распиловка, колка и укладка дров;

г) озеленение и уход за зеленными насаждениями;

2.2. Работы по уборки помещений в зданиях администрации.

2.3. Погрузочно-разгрузочные работы.

2.4. Иные общедоступные виды трудовой деятельности, не требующие предварительной и профессиональной подготовки, по согласованию с работодателем.

3. Направить настоящее постановление в филиал по Чунскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Иркутской области для согласования мест отбывания наказания исправительных работ, а также  видов обязательных работ и объектов, на которых они  отбываются.
    5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Мухинского

муниципального  образования                                                   С.В.Жилочкина